Pregão Eletrônico n.º 03/2026
Processo n.º 20/2026

Face do que consta dos autos do processo em epígrafe HOMOLOGO o 
objeto do Pregão Eletrônico nº 03/2026, à Empresa:

- GET CARS BR TRANSPORTE EXECUTO LTDA. vencedora do item 
01, no valor total de R$ 132.999,00 (cento e trinta e dois mil e novecentos 
e noventa e nove reais).

Prof. Dr. Evaldo Marchi
Diretor

FACULDADE DE MEDICINA DE JUNDIAÍ

CULTURA
DESPACHO DECISÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL Nº 18/2025 DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2025
10º FESTIVAL DE TEATRO DE JUNDIAÍ – FESTEJU 2026

Processo Administrativo SEI Nº 39549/2025